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FORM. EP-03

CODIGO DEL CAPITULO: 7274
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE NAVAS

Vigente Acumulado
Anterior
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 13,810,135.58 0.00 16,437,035.58 0.00 36.00% 10,449,276.58 64.00%INGRESOS 2,626,900.00 5,987,759.00 5,987,759.00

259,000.00 0.00 0.00 259,000.00 0.00 55,600.00 55,600.00 21.00% 203,400.00 79.00%IMPUESTOS11

215,000.00 0.00 0.00 215,000.00 0.00 55,600.00 55,600.00 26.00% 159,400.00 74.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 215,000.00 0.00 0.00 215,000.00 0.00 0.00 55,600.00 26.00% 159,400.00 74.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 264 3 Funcionamiento car wash 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 100,000.00 0.00999630 1020000 100,000.00 0.00 56.00% 44,400.000.00 55,600.00 55,600.00 44.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 364 3 Instalación envasadora de gas y estaciones de combustible 100,000.00 0.00999630 1020000 100,000.00 0.00 0.00% 100,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 384 3 Permiso a ocupar vía pública con material de construcción 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 24,000.00 100.00%IMPUESTOS ECOLÓGICOS11 6

1 1 6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 24,000.00 100.00%1

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías públicas 24,000.00 0.00999630 1020000 24,000.00 0.00 0.00% 24,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 20,000.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 20,000.00 100.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

13,401,135.58 0.00 2,626,900.00 16,028,035.58 0.00 5,912,659.00 5,912,659.00 37.00% 10,115,376.58 63.00%TRANSFERENCIAS41

8,040,681.35 0.00 1,340,113.55 9,380,794.90 0.00 2,280,673.83 2,280,673.83 24.00% 7,100,121.07 76.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 8,040,681.35 0.00 1,340,113.55 9,380,794.90 0.00 1,340,113.55 2,280,673.83 24.00% 7,100,121.07 76.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 8,040,681.35 0.00195520 1000202 9,380,794.90 0.00 24.00% 7,100,121.071,340,113.55 2,280,673.83 2,280,673.83 76.00%

5,360,454.23 0.00 1,286,786.45 6,647,240.68 0.00 3,631,985.17 3,631,985.17 55.00% 3,015,255.51 45.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,360,454.23 0.00 1,286,786.45 6,647,240.68 0.00 1,286,786.45 3,631,985.17 55.00% 3,015,255.51 45.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,360,454.23 0.00195520 1000202 4,020,340.68 0.00 25.00% 3,015,255.51-1,340,113.55 1,005,085.17 1,005,085.17 75.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 0.00010010 1040201 2,626,900.00 0.00 100.00% 0.002,626,900.00 2,626,900.00 2,626,900.00 0.00%

146,000.00 0.00 0.00 146,000.00 0.00 19,500.00 19,500.00 13.00% 126,500.00 87.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

146,000.00 0.00 0.00 146,000.00 0.00 19,500.00 19,500.00 13.00% 126,500.00 87.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 106,000.00 0.00 0.00 106,000.00 0.00 0.00 19,500.00 18.00% 86,500.00 82.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 2,000.00 0.00999530 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 2,000.00 0.00999530 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 181 3 Certificaciones vida y costumbre 2,000.00 0.00999530 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 100,000.00 0.00999530 1020000 100,000.00 0.00 20.00% 80,500.000.00 19,500.00 19,500.00 80.00%

1 5 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 2,000.00 100.00%4

1 5 391 4 Casetas fijas y móviles 2,000.00 0.00999830 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 38,000.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 38,000.00 100.00%5

1 5 091 5 Galleras 2,000.00 0.00999830 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 111 5 Cafeterías 24,000.00 0.00999830 1020000 24,000.00 0.00 0.00% 24,000.000.00 0.00 0.00 100.00%
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